
ZARZĄDZENIE NR 33/2014
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-
Mazurskiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 , poz. 
594 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam Panią Magdalenę Grajewską - Podinspektora w Urzędzie Gminy w Działdowie -  
koordynatorem gminnym Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego : ” Wieś Warmii, Mazur 
i Powiśla miejscem, w którym warto żyć .....„ 

§ 2. Zarządrzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1CB30B1B-4079-411D-84FE-694E60522B02. Przyjęty Strona 1




